
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Floresti s.Capresti)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0230/2-15-70; /0609/252-52

E-mail:  perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21338148     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736161718207

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe Arnautca kg 30 10,17 12,20 305,10 366,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 1 15,83 19,00 15,83 19,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Biscuiti cu umpl.de fructe si fara kg 50 74,83 89,80 3741,50 4490,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Caramela asorti kg 36 50,00 60,00 1800,00 2160,00 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Bors acru uscat kg 3 183,33 220,00 549,99 660,00 01.02.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Cacao kg 1 113,33 136,00 113,33 136,00 01.02.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Cafea solubila kg 1 566,67 680,00 566,67 680,00 01.02.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 2,5 110,00 132,00 275,00 330,00 01.02.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Ciuperci cons. kg 20 55,00 66,00 1100,00 1320,00 01.02.2025-31.12.2025

10 15800000-6 Condimente de legume kg 7,2 73,33 88,00 527,98 633,60 01.02.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Conserve Sardina in ulei kg 5 73,33 88,00 366,65 440,00 01.02.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Conserve Sprote in ulei kg 10 135,00 162,00 1350,00 1620,00 01.02.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Crupe de gris kg 70 10,33 12,40 723,10 868,00 01.02.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Crupe de mei kg 70 11,92 14,30 834,40 1001,00 01.02.2025-31.12.2025

15 15800000-6 Crupe de orz kg 30 7,50 9,00 225,00 270,00 01.02.2025-31.12.2025

16 15800000-6 Faina de griu kg 100 8,50 10,20 850,00 1020,00 01.02.2025-31.12.2025

17 15800000-6 Faina de porumb kg 45 9,58 11,50 431,10 517,50 01.02.2025-31.12.2025

18 15800000-6 Fasole uscate kg 20 27,78 30,00 555,60 600,00 01.02.2025-31.12.2025

19 15800000-6 Fulgi de ovas kg 70 14,83 17,80 1038,10 1246,00 01.02.2025-31.12.2025

20 15800000-6 Halva kg 20 46,67 56,00 933,40 1120,00 01.02.2025-31.12.2025

21 15800000-6 Hrisca kg 50 15,83 19,00 791,50 950,00 01.02.2025-31.12.2025

22 15800000-6 Castraveti/rosii cons. kg 90 16,83 20,20 1514,70 1818,00 01.02.2025-31.12.2025

23 15800000-6 Magiun de mere kg 25 36,67 44,00 916,75 1100,00 01.02.2025-31.12.2025

24 15800000-6 Maioneza 67 % kg 25 55,00 66,00 1375,00 1650,00 01.02.2025-31.12.2025

25 15800000-6 Marmelada asorti kg 40 49,17 59,00 1966,80 2360,00 01.02.2025-31.12.2025

26 15800000-6 Mazare uscata kg 20 11,30 12,20 226,00 244,00 01.02.2025-31.12.2025

27 15800000-6 Mazare verde cons. kg 22 22,17 26,60 487,74 585,20 01.02.2025-31.12.2025

28 15800000-6 Naut kg 16 26,48 28,60 423,68 457,60 01.02.2025-31.12.2025

Lot 9 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Napolitane kg 50 56,67 68,00 2833,50 3400,00 01.02.2025-31.12.2025

30 15800000-6 Orez rotund kg 80 22,67 27,20 1813,60 2176,00 01.02.2025-31.12.2025

31 15800000-6 Otet 9 % L 2 9,17 11,00 18,34 22,00 01.02.2025-31.12.2025

32 15800000-6 Pasta de tomate kg 30 49,17 59,00 1475,10 1770,00 01.02.2025-31.12.2025

33 15800000-6 Paste fainoase kg 25 10,67 12,80 266,75 320,00 01.02.2025-31.12.2025

34 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 20 12,00 14,40 240,00 288,00 01.02.2025-31.12.2025

35 15800000-6 Pateu de gaina kg 45 45,83 55,00 2062,35 2475,00 01.02.2025-31.12.2025

36 15800000-6 Piper negru macinat kg 0,5 304,17 365,00 152,09 182,50 01.02.2025-31.12.2025

37 15800000-6 Porumb cons. kg 7 36,67 44,00 256,69 308,00 01.02.2025-31.12.2025

38 15800000-6 Sare de lamiie kg 0,5 137,50 165,00 68,75 82,50 01.02.2025-31.12.2025

39 15800000-6 Sare iodata kg 30 5,83 7,00 174,90 210,00 01.02.2025-31.12.2025

40 15800000-6 Suc de fructe L 80 15,83 19,00 1266,40 1520,00 01.02.2025-31.12.2025

41 15800000-6 Turte dulci kg 60 31,67 38,00 1900,20 2280,00 01.02.2025-31.12.2025

42 15800000-6 Ulei rafinat L 150 35,00 42,00 5250,00 6300,00 01.02.2025-31.12.2025

43 15800000-6 Vanilina kg 0,3 471,67 566,00 141,50 169,80 01.02.2025-31.12.2025

44 15800000-6 Marar/patrunjel uscat kg 2,2 516,67 620,00 1136,67 1364,00 01.02.2025-31.12.2025

45 15800000-6 Zahar kg 220 19,44 21,00 4276,80 4620,00 01.02.2025-31.12.2025

46 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 50 81,67 98,00 4083,50 4900,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 9: 51422,06 61049,70

Lot 10 Fructe si legume
1 15800000-6 Cartofi kg 900 12,96 14,00 11664,00 12600,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Castraveti kg 50 44,44 48,00 2222,00 2400,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Ceapa kg 100 11,11 12,00 1111,00 1200,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Morcov kg 90 14,81 16,00 1332,90 1440,00 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Rosii kg 70 44,44 48,00 3110,80 3360,00 01.02.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 80 11,11 12,00 888,80 960,00 01.02.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Stafide kg 5 50,00 60,00 250,00 300,00 01.02.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Struguri kg 130 35,19 38,00 4574,70 4940,00 01.02.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Usturoi kg 4 78,70 85,00 314,80 340,00 01.02.2025-31.12.2025

10 15800000-6 Varza alba kg 200 16,67 18,00 3334,00 3600,00 01.02.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Pere kg 130 36,11 39,00 4694,30 5070,00 01.02.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Banane kg 140 32,33 38,80 4526,20 5432,00 01.02.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Lamiie kg 3 31,67 38,00 95,01 114,00 01.02.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Mere kg 300 12,96 14,00 3888,00 4200,00 01.02.2025-31.12.2025

15 15800000-6 Clemantine kg 130 34,17 41,00 4442,10 5330,00 01.02.2025-31.12.2025

16 15800000-6 Kiwi kg 130 51,67 62,00 6717,10 8060,00 01.02.2025-31.12.2025

17 15800000-6 Mandarine kg 130 34,17 41,00 4442,10 5330,00 01.02.2025-31.12.2025

18 15800000-6 Portocale kg 130 35,00 42,00 4550,00 5460,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 10: 62157,81 70136,00

Lot 11 Oua
1 15800000-6 Oua de gaina buc 2000 3,92 4,70 7840,00 9400,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 11: 7840,00 9400,00

Lot 13 Carne 
1 15800000-6 Carne de porc (carcasa) kg 450 106,67 128,00 48001,50 57600,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Piept de gaina kg 60 85,83 103,00 5149,80 6180,00 01.02.2025-31.12.2025



3 15800000-6 Gamba de gaina kg 30 68,33 82,00 2049,90 2460,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Sold de gaina kg 30 60,00 72,00 1800,00 2160,00 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Pulpa de gaina kg 0 64,17 77,00 0,00 0,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 13: 57001,20 68400,00

Lot 14 Mezeluri
1 15800000-6 Salam fiert kg 30 120,00 144,00 3600,00 4320,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Salam semiafumat kg 25 115,00 138,00 2875,00 3450,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Safalade kg 30 58,33 70,00 1749,90 2100,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Crenvusti kg 30 120,00 144,00 3600,00 4320,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 14: 11824,90 14190,00

Lot 15 Peste
1 15800000-6 Peste Macrou kg 30 73,33 88,00 2199,90 2640,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Peste Hec kg 50 62,50 75,00 3125,00 3750,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Hering sarat kg 16 73,33 88,00 1173,28 1408,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Hering Fileu in ulei kg 24 101,67 122,00 2440,08 2928,00 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Batonase de crab kg 4 70,00 84,00 280,00 336,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 15: 9218,26 11062,00

199464,23 234237,70

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-01-16T12:01:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




